
VZ/007/2023 
 

 1/5 
 

 

 
 
 

Č. j.: MULTM/0043889/23/ROZ/IBa 
 

 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 
dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

(dále jen „zákon“) 
 

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
 

„Mobilní telekomunikační služby“ 
 
 

1. Identifikační údaje zadavatele  

Název: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 

Sídlo: Mírové náměstí 15/7 
412 01 Litoměřice 

IČO: 00263958 

DIČ: CZ00263958 

Zastoupené:  Ing. Leonou Slabochovou vedoucí OdICT 

2. Informace o druhu veřejné zakázky 

Charakteristika veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: služby 

Místo plnění: Litoměřice 

Předpokládaná doba plnění: 1. září 2023 – 31. srpna 2025  

Výsledek výběrového řízení: uzavření smlouvy s 1 vybraným uchazečem 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto výběrového řízení je poskytování hlasových, 
datových a dalších telekomunikačních služeb prostřednictvím sítě mobilního operátora pro 
město Litoměřice a příspěvkové organizace zřízené městem pro období od 1.9.2023 do 
31.8.2025 (24 měsíců), a to v rozsahu a způsobem stanoveným zadávacími podmínkami, 

MĚSTO LITOMĚŘICE 

Oddělení informačních  
a komunikačních technologií 



VZ/007/2023 
 

 2/5 
 

uzavřenou rámcovou smlouvou a platnými právními předpisy. Součástí plnění je také zajištění 
všech činností souvisejících se zajištění požadovaných služeb. 

Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 – Specifikace předmětu plnění. 

4. Kontaktní osoba zadavatele 

kázek 

5. Lhůta a místo podání nabídek, dodatečné informace 

Lhůta pro podání nabídek: 28. 6. 2023 do 10:00 hodin 

Místo pro podání nabídek: Městský úřad Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7 
412 01 Litoměřice 

Nabídky mohou uchazeči doručit doporučeně poštou nebo předat osobně na podatelně, a to 
v pracovních dnech v úředních hodinách (viz  https://www.litomerice.cz/urednihodiny) na 
adrese zadavatele. Rozhodující je okamžik doručení, v případě osobního doručení okamžik 
převzetí nabídky. Za včasné doručení odpovídá uchazeč. 

Dodatečné informace poskytne zadavatel pouze na základě emailové žádosti doručené výše 
uvedené kontaktní osobě. V předmětu e-mailu obsahující žádost o dodatečné informace bude 
uveden název veřejné zakázky a heslo „ŽÁDOST O INFORMACE“. Žádost o dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám musí být zadavateli doručena nejpozději do 20.6.2023 (včetně). 

Zadavatel odešle dodatečné informace včetně přesného znění žádosti současně všem známým 
uchazečům, a to do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti o dodatečné informace 
(nejpozději však do 22.6.2023). 

6. Hodnotící kritéria, způsob hodnocení nabídek 

Podané nabídky budou hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti nabídky, přičemž 
základem pro hodnocení bude nejnižší nabídková cena. Pro hodnocení bude rozhodující 
nabídková cena v Kč bez DPH. 

Hodnocení nabídek provede zadavatel případně zadavatelem jmenovaná komise.  

Hodnocení nabídek dle základního hodnotící kritéria nejnižší nabídková cena bude provedeno 
tak, že se stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny. Nejúspěšnější bude stanovena 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

7. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Uchazeč zapracuje svou základní nabídkovou cenu do přílohy č. 2 Model nabídkové ceny. 
Uchazeč vyplní pouze žlutě označené buňky. 

Počty jednotek uvedené v příloze č. 2 vycházejí ze současného stavu jedné z organizací. Tyto 
počty slouží pouze ke stanovení výše pro-forma nabídkové ceny veřejné zakázky, která bude 
předmětem hodnocení nabídek. V nabídce uchazeče nesmí být žádná podmínka vyčerpání nebo 

https://www.litomerice.cz/urednihodiny


VZ/007/2023 
 

 3/5 
 

nevyčerpání uvedených počtů jednotek.  

Cena jednotlivých položek uvedená v příloze č. 2 musí být stanovena jako závazná a nejvýše 
přípustná za plnění vymezené specifikací požadovaných služeb po celou dobu trvání smlouvy. 

Účastník odpovídá za to, že v nabídkové ceně (i v jednotlivých dílčích cenách) budou zahrnuty 
veškeré náklady nutné k bezporuchovému plnění veřejné zakázky (a to zejména veškeré 
aktivační, technické a jiné poplatky). 

Nabídková cena musí být stanovena v korunách českých (Kč). Nabídkovou cenu je uchazeč 
povinen uvést v požadované struktuře a rozsahu v příloze této výzvy č. 2 Model nabídkové ceny. 

Nabídková cena bude zároveň uvedena v Kč na krycím listu nabídky, a to v členění: nabídková 
cena bez DPH, DPH s příslušnou sazbou a nabídková cena včetně DPH. Krycí list je přílohou č. 3 
této výzvy.  

8. Požadavky na zpracování nabídky 

Uchazeč podá nabídku v uzavřené neporušené obálce výrazně označené: „Mobilní 
telekomunikační služby“ a dále nápisem „Neotvírat – nabídka na VZ“. Na obálce musí být dále 
uveden název/obchodní firma a adresa uchazeče. Obálka bude odpovídajícím způsobem 
zajištěna proti manipulaci (např. spoje obálky budou přelepeny, orazítkovány či jinak označeny 
identifikačním údajem uchazeče). 

Nabídka musí být v českém jazyce. 

Uchazeč předloží nabídku v jednom vyhotovení v listinné (tj. papírové) formě.  

Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a svázána do jednoho 
svazku, aby nebyla možná manipulace s jednotlivými listy. Nabídka nesmí obsahovat opravy ani 
přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

Nabídka bude předložena v následující struktuře: 
• krycí list nabídky; 

• návrh smlouvy podepsaný uchazečem; 

• vyplněná příloha č. 2 – Model nabídkové ceny; 

podrobný popis a specifikace nabízených služeb, z něhož je patrné dodržení jednotlivých 
požadavků zadavatele na předmět plnění; 

• nabídka zaměstnaneckého programu 

• případné další dokumenty (např. plná moc apod.).  

9. Obchodní podmínky 

Zadavatel požaduje vypracovat návrh smlouvy podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů a promítnutí následujících podmínek do smlouvy: 

• Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat 
v souladu se způsobem podepisování uvedených ve výpise z Obchodního rejstříku 
(popřípadě zmocněncem uchazeče, jehož plná moc musí být v nabídce doložena) 
a opatřena otiskem razítka. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu těchto obchodních podmínek. Uchazeč bude 
o změně včas a prokazatelným způsobem seznámen. 



VZ/007/2023 
 

 4/5 
 

• Smlouva bude obsahovat ceny za jednotky u všech služeb dle cen uvedených uchazečem 
do přílohy č. 2 ZD této výzvy, ceny budou konečné a budou garantovány po celou dobu 
účinnosti smlouvy. 

• Zadavatel nebude vázán k žádným měsíčně (či za jiné období) minimálně odebraným 
službám, a to v jakékoliv výši. 

• Zadavatel požaduje bezplatně poskytovat podrobný výpis služeb na každou 1 SIM kartu 
v elektronické formě s tím, že každý výpis za daný měsíc bude umístěn nejméně po dobu 
2 měsíců na serveru uchazeče, ke kterému budou mít zadavatel a jím pověřené osoby 
zabezpečený přístup prostřednictvím veřejné sítě Internet. 

• Všechny elektronické výpisy budou poskytovány ve formátu PDF i CSV (případně xls), a to 
zdarma. 

• Zadavatel požaduje bezplatně poskytovat celkový přehled měsíčních nákladů pro všechny 
SIM karty a služby zadavatele v elektronické formě s tím, že každý měsíční přehled za daný 
měsíc bude umístěn nejméně po dobu 2 měsíců na serveru vybraného uchazeče, ke kterému 
bude mít zadavatel a jím pověřené osoby zabezpečený přístup prostřednictvím veřejné sítě 
Internet. 

• Jakékoliv aktivace nebo deaktivace, přiřazení nebo vyřazení SIM karty do/z VPN bude možné 
provádět kdykoliv během trvání rámcové smlouvy, a to zdarma. Žádná ze SIM karet zařazená 
pod rámcovou smlouvu nebude podléhat závazku v podobě vázací doby. 

• Dojde-li v průběhu fakturačního období k aktivaci/portaci/migraci/převodu SIM karty pod do 
nebo z pod rámcové smlouvy, ke změně hlasového tarifu nebo k aktivaci, deaktivaci či 
změně datového tarifu, budou paušální služby účtovány poměrnou částí ceny za služby. 

• Cena za plnění veřejné zakázky bude zadavatelem hrazena měsíčně v české měně na 
základě daňových dokladů – faktur vystavených vybraným uchazečem. 

• Jednotlivé příspěvkové organizace města, které budou spadat pod rámcovou smlouvu, 
budou rozděleny do jednotlivých fakturačních skupin. Konečný seznam příspěvkových 
organizací (včetně počtu a druhu čerpaných služeb) bude předložen před podpisem 
smlouvy. 

• Za fakturační období bude považován kalendářní měsíc. Dnem zdanitelného plnění je 
poslední kalendářní den příslušného měsíce, za který je vyúčtování vyhotovováno. 

• Faktury budou vystavovány dle prokazatelně doloženého provolaného času, počítaného dle 
dojednané tarifikace. Celková fakturovaná částka bude v příloze faktury členěna na 
fakturované částky na jednotlivé SIM karty a jednotlivé služby. 

• Splatnost faktury činí minimálně 14 dnů a počítá se ode dne doručení faktury zadavateli. 
Zadavatel není v prodlení, uhradí-li daňový dokad vybranému uchazeči po termínu, který je 
na daňovém dokladu uveden jako den splatnosti, ale do 14 dnů po jeho obdržení. V případě, 
že faktura neobsahuje náležitosti daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, případně dle jiného platného obecně závazného právního předpisu, je 
zadavatel oprávněn tuto fakturu vrátit uchazeči a požadovat odstranění těchto nedostatků 
faktury. Do doby odstranění vad faktury není zadavatel v prodlení s její úhradou. Po 
odstranění vad faktury a jejím doručení zadavateli běží nová lhůta splatnosti faktury. 

• Reklamace vyúčtovaných služeb se uplatňuje písemně (postačí e-mailem) na kontaktní 
adresu poskytovatele za podmínek a ve lhůtě stanovené zákonem č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (zákon o elektronických komunikacích). Uchazeč reklamaci vyřídí 
nejpozději ve lhůtě stanovené zákonem o elektronických komunikacích. V případě 



VZ/007/2023 
 

 5/5 
 

nesouhlasu s vyřízením reklamace je zadavatel oprávněn uplatnit námitky u Českého 
telekomunikačního úřadu. 

Zadavatel se nezaváže k žádným měsíčně (či za jiné období) minimálně odebraným službám, 
a to v jakékoliv výši. 

10. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 

Zadavatel stanoví tyto závazné podmínky: 

• předložením nabídky ani návrhu smlouvy uchazečem zadavateli není smlouva uzavřena; 
• o vítězi tohoto výběrového řízení rozhodne zadavatel a toto své rozhodnutí oznámí všem 

uchazečům, kteří předložili nabídky v tomto výběrovém řízení a současně nebyli 
vyloučeni. 

Zadavatel si vyhrazuje tato práva:  

• prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a to i bez uvedení důvodů; 
• zrušit toto výběrové řízení až do doby uzavření smlouvy, a to i bez uvedení důvodů; 

• vyžádat si od uchazeče předložení v jeho nabídce chybějících či neúplných dokladů 
a/nebo informací a/nebo vyžádat si objasnění údajů uvedených uchazečem v nabídce 
v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem či jím jmenovanou komisí; tímto způsobem 
však nelze měnit nabídkovou cenu ani její části; 

• zadavatel si vyhrazuje právo jednat o návrhu smlouvy a upřesnit jeho konečné znění; 
• neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů; 
• nevracet uchazečům podané nabídky; 
• neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v tomto výběrovém 

řízení. 

11. Přílohy výzvy 

Přílohy této výzvy tvoří: 
• příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 
• příloha č. 2 – Model nabídkové ceny 

• příloha č. 3 – Krycí list nabídky 

 

 

 

V Litoměřicích, dne 8. 6. 2023 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………………………… 
Ing. Leona Slabochová 

vedoucí OdICT 

Ing. Leona Slabochová
Digitální podpis:
08.06.2023 14:17
Umístění: V Litoměřicích


